Администрация Долганского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018 г.                                  №   23                                        с. Долганка

О внесении изменения в постановление администрации Долганского сельсовета
от 27.12.2016  № 38 «Об утверждении Административного регламента по предос-
тавлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство
земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга-
низации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным
законом от 28.12.2016 № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законода-
тельные акты Российской Федерации  и признании утратившими силу отдельных
положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь  Ус-
тавом муниципального образования Долганский сельсовет Крутихинского района
Алтайского края Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации Долганского сельсовета от
27.12.2016  № 38 «Об утверждении Административного регламента по предостав-
лению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство
земляных работ»  следующее изменение:
          - в абзаце 1  пункта 1.1. Административного регламента  «Предмет админи-
стративного регламента»   исключить слова «универсальной электронной карты
(далее – УЭК)».

 - в пункте 1.1. Административного регламента второй абзац:
- «В своей деятельности администрация Долганского сельсовета взаимодействует
с уполномоченной организацией Алтайского края, осуществляющей функции по
организации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию УЭК в части веде-
ния регистра УЭК, содержащего сведения о выданных на территории Алтайского
края УЭК, эксплуатации программно-технического комплекса по работе с УЭК,
обеспечения информационно-технологического взаимодействия государственных
информационных систем при предоставлении гражданам Алтайского края госу-
дарственных услуг с использованием УЭК» исключить.
          2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде ад-
министрации Долганского сельсовета и разместить  на официальном сайте адми-
нистрации  Долганского сельсовета в сети интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельсовета               М.А.Горкунова